est et inuisibilis: et inuisibiliter a sp̄s sancto confertur per impositionē manū factā iuxta ritū ab ap̄lis introductū: scz Petro: Jacobo: Joāne: qñ miserunt Paulū et Barna bam ad predicādū. Act. xij. lrv. dist. po:ro. lrv. dist. quod die. et de sacra. vnc. c. i. s. j. et de sacra. nō ite. c. vlti. et de bap. maio:es. s. itē queritur. et. s. vlti. et. c. debitū. **¶** Est et alius character corporeus et visibilis. s. coctura ferri cādē ritus que futū faciei imprimitur. et ne deri. vel mona. sentē: riam. de cri. fal. ad audientia. **¶** Est et alius character cor poreus: qui et signa vocat: qui fabricēibus imponebat. Est autē fabricēnsis: qui publica arma facit: et in publicis fabricis: et nō alibi: et dat p̄micerio qui reponat in publi cis armamentis. Et est stigma insigne quo eoz brachia si gurabātur: cui impressum nomē imperato:is erat. Vocat̄ etiā annotatio quidā alius character qui imprimi manib⁹ bus quō:ndā qui vocātur hydrophylati. i. custodes aqua rū: dicit̄ ab hydo: quod est aqua. et inde hydria vas quo aqua defertur. Jo. ij. et phylare qd est feruare vel custodi re. inde hydrophylati. et imponebat nomen imperato:is in eoz manibus. de his. C. de fabricē. l. signata. lib. xi. C. de aqueductu. l. de criminibus. ad fi. et legit et no. et de sen tē. excō. si iudex. lib. vj. et. xxiij. q. ij. hoc ipm. Sed quum isti characteres corporei admissi semel nūq̄ amittatur: mul: to minis sp̄nalis character impressus i aia deleri poterit. vt iurib⁹ p̄eal. et ar. et de trāsa. inter corporealia. s. m. Per predicta patet q̄ schismaticus ecclesiastica sacramēta cō: fert. Unde hec sit fides tua q̄ hereticū et schismaticū excō: municati simoniaci in ordine depositi: suspēsi: vel inter: dicti: vera cōferunt sacramēta: et verū corpus christi cō: ficiūt: dūmodo in forma ecclesie conferant. xlv. dist. serui. j. q. j. dñs declarauit. et. c. q̄ quidā. de conse. dist. iij. quomo: do. et. c. ostēditur. c. nullus aut. c. ab antiqua. c. ecclesia. c. fa: ris. c. siue hereticus. **¶** Heretici si in ijs forma ecclesie non seruentur: nihil agūt: q̄ extra ecclesia. i. extra formā ecclesie nō est locus veri sacrificij. j. q. j. extra catholica. de cōse. dis. iij. hī vero heretici. et. c. si reuera. Et tales ordinaciones ser uantum forma ecclesie irritē esse dicūtur quoad executio nē: sed rate quoad characterē. vt. j. q. j. si qui a simoniaci. et de schif. c. j. vt etiā. s. dicit. et. j. q. j. qui perfectionē. et. c. ventū. et. c. sacramēta. c. sicut ficti. c. nōne est. xxiij. q. j. audu uimus. et de hoc p̄ dñi. in summa. et de tēpo. ordi. s. et a quo. **¶** Ite sciendum q̄ licet schismatici cū vestimentis sacerdotilibus benedictis et in altaribus cōsecratis celebrauerint: nō p̄pter hoc erit bñdictio vel cōsecratio iterā: da. et de sacra. nō iteran. c. ij. **¶** Ite notandum q̄ ecclesia schismatica ex quo cōuersa est et recōciliata: oīa iura sua re cuperare debet. s. de elec. q̄ diligētia. et de maio. et obe. inter quatuor. in fine. xv. q. vj. iuratos. et. c. nos sancto: um. **¶** Schismaticus aut volēs redire ad vnitatē ecclesie: ad: mittit: sed ad mandatū ep̄i satisfacere tenet: et debet reci pi cū man⁹ impositione: vt accipiat sp̄m sc̄m: qui extra ec: clesia nō est nec dari pōt. xxiij. q. j. didiciū. et. c. pudēda. et c. schisma. de cōse. dist. iij. hī de quibus. et. c. ab antiqua.